

Servicehundefonden ApS

CVR-nr. 32 15 96 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2015.

Christian B. Elmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Servicehundefonden ApS
Lyngsbækgårdvej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 15 96 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian B. Elmer, Bobestyrer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Servicehundefonden ApS har til formål:

- At stille særligt trænedede service- og socialhund til rådighed for personer med bevægelseshandicap med det formål at give personen større frihed og uafhængighed
- At oplyse om sit arbejde og service- og socialhundens betydning for bevægelseshandicappet
- At fremme servicehundearbejdet i ind- og udland
- At erhverve sunde hunde med god mentalitet og udvælge de bedst egnede til optræning som service- og socialhunde
- At udvælge de bedst egnede trænere
- At sikre til stadighed at videreuddanne instruktører og at vedligeholde udstationerede hundes træning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -657 t.kr. mod -1.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -779 t.kr. mod -1.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er finansieret og understøttes finansielt af selskabets kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2014 vil selskabet på generalforsamlingen træde i likvidation. Selskabet forventes således afviklet i løbet af regnskabsåret 2015.

Som et led i likvidationen forventes selskabets egenkapital reetableret gennem konvertering af gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab	-656.568	-1.445.019
1 Personaleomkostninger	-121.958	-201.417
Driftsresultat	-778.526	-1.646.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-137
Resultat før skat	-778.526	-1.646.573
Årets resultat	-778.526	-1.646.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-778.526	-1.646.573
Disponeret i alt	-778.526	-1.646.573

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>114.192</u>	<u>289.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.192</u>	<u>289.496</u>
Aktiver i alt	<u>114.192</u>	<u>289.496</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-6.555.747	-5.777.221
	Egenkapital i alt	-6.430.747	-5.652.221
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.528.484	5.872.714
	Anden gæld	6.455	59.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.544.939	5.941.717
	Gældsforpligtelser i alt	6.544.939	5.941.717
	Passiver i alt	114.192	289.496

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.382	175.868
Andre omkostninger til social sikring	3.330	6.120
Personaleomkostninger i øvrigt	13.246	19.429
	121.958	201.417
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	137
	0	137
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-5.777.221	-4.130.648
Årets overførte overskud eller underskud	-778.526	-1.646.573
	-6.555.747	-5.777.221